1
VersiDrive i
MS3 Serie
2 3
Die Automatisierungsbranche steht heute permanent vor Herausforderungen wie zunehmendem Wettbewerb und
steigenden Kosten.
Neben einer Steigerung der Produktivität und einer Reduzierung des Arbeitsaufwands liegt das Hauptaugenmerk
der Automatisierung darauf, eine höhere Effi zienz, optimale Qualität und vor allem Flexibilität und Kompatibilität

Bestellnummer: 2D001.11... 020 037 075
Technische Daten
Typenschlüssel
Technische Daten der Frequenzumrichter
16 17
Bestellnummer: 2D001.23... 004 005 007 011 015Bestellnummer: 2D000.21... 020 037 075 150 220
Bestellnummer: 2D001.23... 020 037 075 150 002Bestellnummer: 2D001.21... 020 037 075 150 220
23
0-
V-
Se
rie
23
0-
V-
Se
rie
18 19
Bestellnummer: 2D000.43... 037 075 150 220 004
Bestellnummer: 2D000.43... 005 007 011 015 018 022
Bestellnummer: 2D001.43... 037 075 150 220 004
Bestellnummer: 2D001.43... 005 007 011 015 018 022
46
0-
V-